关于举办青年教师教学能力提升研讨会的通知

经管、人文、外语、传媒、艺术学院：

根据《山东省教育厅关于做好 2022 年高校教师省级培

训工作的通知》要求，我校共选派 31 名教师参加高校青年

教师教学能力提升省级示范培训、高校青年教师教学能力提

升高端研修。为进一步夯实培训成效、扩大培训影响，促进

青年教师同侪共进、教学改革资源共享，让现代教育教学理

念与创新教学方法技术推广到更多课堂，决定举办青年教师

教学能力提升研讨会(第一期)，现将有关事项通知如下：

一、研讨主题

教育教学理论与方法、课堂教学规范、教学技能与技巧、

教学改革与创新、现代教育技术融合等领域的培训心得收获，

以及与自身教学工作结合的创新举措等。

二、参与人员

经管、人文、外语、传媒、艺术学院近三年新进教师，

并欢迎对研讨内容感兴趣的老师通过学习通扫描报名参加。

三、研讨时间地点

时间：2023 年 4 月 4 日下午 14:30——16:00，时长 90

分钟。

地点：C111 智慧教室

四、其他事宜

本次研讨采取线下研讨、线上录播的方式进行。欢迎对

教育改革及教学创新有热情的老师们在线观看及交流，共同

研讨。